جوانان حکمتیست ۱۴

سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست

سرمدییر: فواد عبداللهی foadsjk@yahoo.com
مدیر سازمان: بهرام مدرسی bahramsjk@yahoo.com

۱۰ آذر ۱۳۸۳ - ۳۰ نوامبر ۲۰۰۴ www.sjk-hekmatist.com سه شنبه ها منتشر می شود

۱۶ آذر روز ماست!

بهرام مدرسی

هفته آینده ۱۶ آذر است. همه دستگاه های تبلیغاتی و انتظامی و گله حزب الله و عربده کش رژیم خود را برای این روز آماده کرده اند. علی اکبر محسنی مدیرکل حراست وزارت علوم اعلام کرده است که دانشگاه ها